har resulterat i en ökad synlighet och förstärkt den redan höga
varumärkeskännedomen. Därutöver har Obducat medvind från
trender som bland annat elektrifiering, digitalisering och AI,
vilka driver efterfrågan på chip och elektronikkomponenter.
Den starka marknadsposition har bidragit till en stark order-
ingång under Q3-23, vilken uppgick till ca 35 MSEK (25). Totalt
under årets nio första månader har Obducat vunnit ordrar för
107 MSEK (68), vilket har resulterat i en rekordhög utgående
orderstock som vid utgången av september 2023 uppgick till
ca 145 MSEK (97).

§ Vi höjer vårt värderingsintervall och förlänger prognos-
perioden till år 2025

Analyst Group har valt att förlänga prognosperioden till år 2025
till följd av den kraftigt ökade orderingången under år 2023,
samt den höga utgående orderstocken vid Q3-23. Obducat
estimeras uppnå en CAGR om 61 % mellan åren 2022-2025
genom fortsatt hög affärsaktivitet och förbättrad leverans-
situation. Utifrån en stark marknadsposition, samt medvind
från underliggande marknadstrender, väljer vi i samband med
denna analysuppdatering att justera upp våra prognoser och
värderingsintervall i samtliga tre scenarion.

Obducat (OBDU B)
2023-11-15

VÄRDERINGSINTERVALL

Bear
1,4 kr

Base
3,4 kr

Bull
4,6 kr

NYCKELDATA

Senast betalt (2023-11-14) 1,6

Antal Aktier (st.) 160 155 0621

Market Cap (MSEK) 257,01

Nettokassa(-)/skuld(+) (MSEK) 23,9

Enterprise Value (MSEK) 280,91

Lista NGM

Bokslutskommuniké 2023 2024-02-16

Prognoser (MSEK) 2022 2023E 2024E 2025E

Nettoomsättning 58,5 108,2 173,1 245,7

Omsättningstillväxt 82% 85% 60% 42%

Bruttoresultat 36,7 60,3 101,4 149,0

Bruttomarginal 63% 56% 59% 61%

EBITDA -1,7 16,6 39,0 62,7

EBITDA-marginal -3% 15% 23% 26%

Nettoresultat -5,6 6,7 20,3 39,5

Nettomarginal -10% 6% 12% 16%

P/S 4,4 2,4 1,5 1,0

EV/S 4,8 2,6 1,6 1,1

EV/EBITDA neg. 16,9 7,2 4,5

KURSUTVECKLING

HUVUDÄGARE (KÄLLA: HOLDINGS) KAPITAL RÖSTER

Lundström & Bergstrand 2,5 % 20,0 %

Avanza Pension 11,6 % 9,5 %

Nordnet Pensionsförsäkring 8,4 % 6,9 %

Per-Olof Lodin 5,1 % 4,2 %

Gunvald Berger 3,6 % 3,0 %

1Inklusive A+B-aktier och preferensaktier.

600

700

800

900

1000

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

no
v.

-2
2

de
c.

-2
2

ja
n.

-2
3

fe
b.

-2
3

m
ar

s-
23

ap
r.-

23

m
aj

-2
3

ju
ni

-2
3

ju
li-

23

au
g.

-2
3

se
p.

-2
3

ok
t.-

23

no
v.

-2
3

Obducat OMXSPIAktiekurs

Disclaimer

Ansvarsbegränsning
Dessa analyser, dokument eller annan information härrörande AG Equity Research AB (vidare AG) är framställt i
informationssyfte, för allmän spridning, och är inte avsett att vara rådgivande. Informationen i analyserna är baserade på
källor och uppgifter samt utlåtanden från personer som AG bedömer tillförlitliga. AG kan dock aldrig garantera